
どれくらい安くなるの？（一般料金と比較）

料金プラン

ガス代が年間で
※年間2,400m3（毎月200m3を使用した場合）の一般料金との比較

●ガス料金比較例（月額/税込）

オーバー75プラン月間
ガス使用量 一般料金

100m3

200m3

500m3

14,447円

27,262円

63,087円

13,916円

24,832円

55,821円

531円
 安い！

2,430円
 安い！

7,266円
 安い！

一般料金高

低

1
カ
月
あ
た
り
の
ガ
ス
料
金（
円
）

1カ月あたりのご使用量（m3/月）

オーバー
75プラン

浴だんプラン

床だんプラン

●ガス料金イメージ

29,160円お安くなります！29,160円お安くなります！

●オーバー75プラン料金表 一般料金表（参考）

0㎥から20㎥まで

20㎥を超え50㎥まで

50㎥を超え200㎥まで

200㎥を超え450㎥まで

450㎥を超え750㎥まで

750㎥を超える場合

A

B

C

D

E

F

A

B

C
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814

1,329

1,632

3,214

5,402

10,847

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

適用区分料
金
表

料
金
表

（1カ月の使用量）

基本料金

（1カ月あたり）

基　　準
単位料金

（1㎥につき）

160.00

134.20

128.15

120.25

115.37

108.13

（税込）
（税込）適用区分（1カ月の使用量）

基本料金

（1カ月あたり）

基準単位料金

（1m3につき）
（税込） （税込）

※基準平均原料価格（34,700円/t）に基づく料金単価です。　※単位料金は原料費調整制度により毎月見直しを実施します。

109.16円 

104.07円 

99.53円 

92.75円 

3,055円 

4,074円 

6,111円 

11,204円 

0m3から200m3まで 

200m3を超え450m3まで 

450m3を超え750m3まで

750m3を超える場合 

100m3
75m3

200m3 300m3

一般家庭 飲食店・商店・事務所などのお客さま

一般料金
浴だんプラン
オーバー75プラン
床だんプラン

2,430円（税込）安い！
200m3で

※解約はいつでもできますが、解約から1年以内に「オーバー75プラン」に再申し込みされた場合は、その申し込みを承諾できないことがあります。

夏場などガスの使用量が少ない月（75㎥/月未満）は一般料金より高くなります。
※冬場などご使用量が多い月は月々のお支い払額がお安くなるため、ガスを75m3/月以上使われるお客さまは年間トータルのガス料金がお安くなるメニューです。

（税込）（税込）

（基本プラン）

お
得な
お知らせ

お
得な
お知らせ

さらに
口座振替にすると
55円（税込）/月
口座振替にすると
55円（税込）/月
お安くなります！！

ガスを75m3/月以上ガスを75m3/月以上
使用するお客さまは

お安くなります！！

オーバーオーバー プランプラン

※口座振替（55円税込）を適用した場合



埼玉県川越市田町32-12

どのように申し込みするの？
オーバー75プランを契約するにはお客さまからの申し込みが必要となります。所定
のお申込書にご記入の上、当社までご郵送ください。お申込書をお持ちでないお
客さまは、申込書を郵送させていただきますので、下記のお問い合わせ番号まで
ご連絡ください。

どのくらいの使用量から安くなるの？
75㎥／月以上の一般料金を適用のお客さまはお安くなります。
更に、口座振替割引の適用のお客さまは73㎥／月以上の使用量からお安くなります。
ただし、床だんプラン、発電プランを契約のお客さまは使用量に関わらずオーバー75プランより
お安くなっています。また、浴だんプランを契約のお客さまで108㎥／月（口座振替割引の適用の
場合104㎥／月）以上使用するお客さまはオーバー75プランのほうがお安くなっています。

Q
A

Q

Q

A

A
いつから「オーバー75プラン」が適用されるの？

再申し込みはできるの？
解約はいつでもできますが、解約から1年以内に「オーバー75プラン」に再申し込みされた場合は、
その申し込みを承諾できないことがあります。

よくあるお問い合わせ

〒350-1188

1

2

4

Q

A8

口座振替割引とは？
オーバー75プランを適用のお客さまは、2019年7月１日より申込は不要でガス料金を
銀行口座引き落としの方法でお支払になった場合、翌月のガス料金から５５円（税込）
割引するサービスです。但し、①翌月の検針日までに使用契約、オーバー７５プランの解
約、②お客さまのご希望した日に口座振替を行っている場合を除きます。

Q
A3

お申し込み完了後の最初のガスの検針日の翌日から適用されます。

Q
A
申し込みには費用がかかるの？5
費用は発生いたしません。

Q
A
今、使っているガスはそのまま使えるの？6
そのままお使いいただけます。 特別な工事などは不要です。

Q
A
解約する場合、違約金はかかるの？

7
違約金はございません。

「オーバー75プラン」に関するお問い合わせ （平日8：30～17：15）

2019-09-005

お客さまサービス部 サービスグループ　
☎049-247-3852

特需営業部 特需開発グループ　
☎049-241-9001

業務用のお客さま 家庭用のお客さま

オーバーオーバー プランプラン

※ 基準単位料金で計算した場合によります。

Q A&


